Hohe Lebensdauer
50.000 h
Geprüft
für höchste Sicherheit
Umweltfreundlich
RoHS- und WEEE-konform
LED WAND- UND DECKEN-
LEUCHTEN
BÜROBELEUCHTUNG
Sicherungsautomat Anzahl Leuchten im
Stromkreis
B10 15
B16 20
C10 (max. 6 A) 30
C16 (max. 9,6 A) 40
•	 Modernes schlankes rundes Design für
direkte und indirekte Beleuchtung
•	 Für den Deckeneinbau und den
Deckenaufbau geeignet sowie zur
Abpendlung
•	 Absturzsicherung durch Sicherungsseile
•	 Lichtlenkung über opelaer-Optik für
maximale Leuchteneffizienz von bis zu 120
lm/W
•	 Farbtoleranz zwischen mehreren Leuchten
von max. 3 MacAdam-Ellipsen
•	 Geringe Schmutzempfindlichkeit und
einfache Reinigung
Artikel Daten
Produktkategorie Bürobeleuchtung
Artikelbezeichnung NX-WDL-430-12-33-3K-5K-DALI
EAN 4260500912883
Elektrische Daten
Systemleistung 33 W
Eingangs-Spannung AC  220-240 V
Ausgangs-Spannung DC 180-250 V
Betriebs-Strom AC 175 mA
Betriebs-Strom DC 540 mA
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 3.000 K / 4.000 K / 5.000 K
Lichtfarbe Warmweiß / Neutralweiß / Kaltweiß
Lichtleistung 4.020 lm
Lichtausbeute 120 lm/W
Farbwiedergabeindex RA > 80
Entblendung opal
Flickerfrei -
Farbtoleranz (MacAdam) SDCM < 3
Zusätzl. Produktdaten
Lebensdauer 50.000 h
Schutzart IP40 / IK08
Abstrahlwinkel 120°
Umgebungstemperatur -25°C bis + 40°C
Abmessung Ø x H 430 x 57 mm
Gewicht 2,35 kg
Treiberdaten
Treiber ENEC-zertifiziert
Schutzklasse Schutzklasse 2
Dimming DALI
Seite 1 von 2
led-wand-und-deckenleuchten-datenblatt
© 2025 NX POWER LIGHTS
Stand 27.02.2025  Alle Rechte vorbehalten
bis zu
120
lm/W
5
Jahre
Garantie
IP40/
IK08
Seite 2 von 2
led-wand-und-deckenleuchten-datenblatt
© 2025 NX POWER LIGHTS
Stand 27.02.2025  Alle Rechte vorbehalten
A+
A
57mm
430 mm
228 mm
BÜROBELEUCHTUNG
LED WAND- UND DECKEN-
LEUCHTEN
Produktskizzen
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Leistung Lichtleistung Lichtfarbe Dimensionen
(Ø x H)
Gewicht
brutto
NX-WDL-430-12-33-3K-5K 4260500912760 13,5 W
18 W
25,3
33,5 W
1.350 lm
1.800 lm
2.700 lm
4.020 lm
3.000 K
4.000 K
5.000 K
430x57 mm 2,35 kg
IP40